
Data wydania 27.02.2024

*na podstawie deklaracji producenta

Data wydania 11.03.2024

*na podstawie deklaracji producenta

Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 

śladowych ilości substancji uczulających do zamawianych potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym 

miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

ALERGENY*
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Przystawki
Pieczywo czosnkowe (z serem)

Pieczywo czosnkowe (bez sera)

Pieczywo czosnkowe z serem i pepperoni

Pieczywo czosnkowe z serami

Skrzydełka kurczaka łagodne (bez sosu) o o o o

Skrzydełka kurczaka łagodne w sosie BBQ o o o o

Rolsy z szynką (z dipem) o o o o

Rolsy Vege Mania (z dipem) o o o o o

Rolsy z grillowanym kurczakiem (z dipem) o o

Ziemniaczane łódeczki (bez sosu)

Falafel o o o o o o o o

Pieczywo czosnkowe Greckie o o

Pieczywo czosnkowe Teksas o o o

SNACK DEAL

100 g łódeczek + 3 skrzydełka z kurczaka



Data wydania 27.02.2024

*na podstawie deklaracji producenta

Data wydania 11.03.2024

*na podstawie deklaracji producenta

Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 

śladowych ilości substancji uczulających do zamawianych potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym 

miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

100 g łódeczek+ 2 szt pieczywa czosnkowego z serem

100 g łódeczek+ rolsy z szynką (bez dipu)

100 g łódeczek + rolsy z grillowanym kurczakiem (bez dipu)

100 g łódeczek + rollsy Vege Mania (bez dipu)

Dodatki / Dipy
Sos miodowo - musztardowy o o o o o o

Sos pomidorowy o o o o o o o o

Sos pomidorowy cups

Sos BBQ

Sos BBQ cups

Sos czosnkowy o o o o o

Sos czosnkowy cups/saszetka XXL

Sos majonezowo-musztardowy o o o o

Ketchup o o o o o o

Sos pomidorowy z Tabasco o o o o o o o o

Sos czosnkowo serowy na gorąco "Zapieczone"

Sos czosnkowo serowy jalapeno na gorąco "Ostro Zapieczone"

Zupy
Krem pomidorowy (bez pieczywa) o o o o o o o o

Krem z marchewki i soku z pomarańczy o o o o o o o o

Krem z ziemniaków i szpinaku o o o o o o

Zupa krem z rzodkwi i batatów/"Batatówka" o o o o o o o o

SAŁATKI
Sałatka Śródziemnomorska o o

Grecka COBB (z pieczywem)

Włoska z szynką dojrzewającą (z pieczywem)

 VEGE FALAFEL (z pieczywem)
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*na podstawie deklaracji producenta

Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 

śladowych ilości substancji uczulających do zamawianych potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym 

miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

Grecka COBB (opcja z falafelem)

Chicken avokado o o o

Mint Falafel o o o o o o o o

Vege Orange o
PIZZE

Pepperoni o o o o o o

Margherita o o o o o o

Americana o o o o o o

Classica o o o o o o

Hawajska o o o o o o

Supreme o o o o o o

Super Supreme o o o o o o

Hot Pepperoni o o o o o o

Mięsna o o o o o o

Europejska o o o o o o

Farmerska o o o o o o
Teksas o o o o o o
Carbonara o o o o

Capricciosa o o o o o o

Prosciutto e Rucola o o o o o

Vege Mania o o o o o

Kurczak o o o o o o

Kebab o o o o

Grecka o o o o o

Serowa o o o o

BBQ Bacon o o o o o o

Ostry kurczak o o o o o o

Meat lover o o o o
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Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 

śladowych ilości substancji uczulających do zamawianych potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym 

miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

Sweet pepperoni o o o o o o

Vege Falafel o o o o o

Pizza z szynką o o o o o o o

Pizza z kurczakiem o o o o o o o

Pizza z pieczarkami o o o o o o o

Ser w brzegach o o o o o o o
Posypka Lays- cheddar o o o o o o o
Aloha Cinnamon o o o o o o o
Peppemiodi o o o o o o o
Crispy Falafeta o o o o o
Longi
Long Pizza Pepperoni o o o o o o o
Long Pizza Kurczak & Cheddar o o o o o
Long Pizza Szynka & Pieczarki o o o o o o o

Zapiekarony
Pepperoni o o o o o o o
Pepperoni Spice o o o o o o o
Farmerski o o o o o o o
Super Supreme o o o o o o
Czosnek o o o o
Czosnek Jalapeno o o o o

Zapiekaron Cheesy Margherita o o
Vegemania o o o o o

Desery
Lava cake bez lodów o o o o o

Lava Cake z lodami o o o o o

Hot Chocolate Cookie z lodami i sosem o smaku czekoladowym o o o o
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Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 
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miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

Truskawki pod kruszonką o o o

Jabłka pod kocykiem o o o

Lody mieszanka Ice Cream Factory

Lody śmietankowe o o o o o

Posypka Smarties-mleczna czekolada (65%) w chrupiących cukrowych skorupkach

Posypka KitKat-chrupiące kawałki wafla (32,6%), częściowo oblane mleczną czekoladą 
(67,4%). o

Posypka KitKat Mix In o o

Posypka Mix gwiazdek zbożowych

w czekoladzie białej, ciemnej i mlecznej. o

Posypka strzelające cukierki o o o

Płatki zbozowe pokryte czekolada o o

Polewa karmelowa

Polewa truskawkowa

Polewa o smaku czekoladowym o

B&J CHOCOLATE FUDGE BROWNIE

B&J STRAWBERRY CHEESECAKE

B&J COOKIE DOUGH 

B&J Netflix & Chill'd 

LODY śmietankowe polewa czekoladowa posypka kitkat o o o

LODY śmietankowe polewa czekoladowa posypka smarties o o o

LODY śmietankowe polewa truskawkowe posypka kitkat o o o

LODY śmietankowe polewa truskawkowe posypka smarties o o o
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Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 

śladowych ilości substancji uczulających do zamawianych potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym 

miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

LODY śmietankowe polewa karmelowa posypka kitkat o o o

LODY śmietankowe polewa karmelowa posypka smarties o o o

Kids Menu

Zupa pomidorowa z makaronem o o o o o o

Pizza dla dzieci Margherita (San Francisco/PAN) o o o o o o

Pizza dla dzieci Hawajska (San Francisco/PAN) o o o o o o

Zapiekaron dla dzieci

Napoje
Pepsi 

Mirinda/ Mirinda Free

7Up/7up Free

Pepsi Max

Lipton Lemon 

Lipton Ice Tea Green

Woda gazowana/niegazowana

Herbata mrożona

Elderflower tea " Na rozgrzewkę"

Winterspice tea "Złota Jesień"/ "Korzenne Jabłuszko"

Lemoniada Mojito "Fresh Mohito Lemonade"

Lemoniada truskawkowa "Strawberry Perfection Lemonade"

Lemoniada marakuja "Passion Fruit Lemonade"

Lemoniada na gorąco

Herbata czarna/klasyczna/zielona/różne smaki

Kawa Espresso
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Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 
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produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

Kawa Americano/klasyczna/czarna

Kawa Klasyczna z mlekiem/biała
Kawa Salted Caramel Latte

Kawa Latte

Gingerbread latte "Ja pierniczek"

Kawa Cappuccino

Kawa Mrożona o o o
Kawa Vanilla Latte o o o
Sok porzeczkowy

Świeży sok pomarańczowy

Sok Jabłkowy

Sok Pomarańczowy

Napój Strawberry Mirinda

Napój Exotic 7UP

Napój Pepsi Float

Napój Iced Coffee o o o o o

Napoje alkoholowe
Prosecco Gancia
Koktajl piwny Mojito

Koktajl piwny Marakuja

Wina białe i czerwone

Wino grzane o o o o o o o o
Piwo

Piwo bezalkoholowe

Lech Free Limonka

Białe Hut Winko
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Choć starannie oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko są wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się 

śladowych ilości substancji uczulających do zamawianych potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym 

miejscu. Istnieje przez to ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracjach 

używamy wielu serów mlecznych. 

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania się alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się 
produktów z alergenami na etapie przetwarzania ich w restauracji.

Czerwone Hut Winko 

Sangria

Lech Free Active Mango

Drinki
Long Island Ice Tea o
Mojito Classic

Sex On The Beach

Strawberry Daiquiry

Cuba Libre

Margherita

Aperol Spritz

Mojito bezalkoholowe

Shot wódka

Shot tequila

MELTS
MELTS PEPPERONI

MELTS KURCZAK BBQ o

MELTS VEGE

MELTS KURCZAK ORIENTALNY 

zawiera*
o może zawierać*

aktualizacja zapisu

produkt istniał, ale wprowadzone zostały zmiany w recepturze
nowy produkt

produkt do usunięcia
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